文　第　２０４４　号
令和３年１２月１３日
教育庁私学課長　様
府民文化部文化・スポーツ室文化課長
令和４年度文化芸術による子供育成総合事業（巡回公演事業）の
実施希望校募集について（依頼）
標記について、文化庁参事官（芸術文化担当）から別添のとおり、募集案内がありました。
　つきましては、貴課所管の義務教育諸学校【小学校、中学校、中等教育学校（前期課程）】にご案内をお願いします。
なお、今回から実施希望校が文化芸術による子供育成総合事業事務局に下記により直接申込いただくことになります。
記

１　提出方法
電子メール
２　電子メール件名
「大阪府_正式学校名_令和４年度（巡回） 申請書」

３　提出書類

様式2-1 実施希望調書、様式2-2 実施希望会場概要、様式2-3 実施日程調査票
４　ファイル名称
「様式２_大阪府_正式学校名」

　５　提出期限
令和４年１月２１日（火）
６　提 出 先
文化芸術による子供育成総合事業事務局　0570-064-203（平日10:00-17:00）
junkai-gakkou@gp.knt.co.jp
７　ＷＥＢページ
文化芸術による子供育成総合事業「募集に関する情報」
　　　　https://www.kodomogeijutsu.go.jp/application/index.html#junkai_r04s

担当　大阪府府民文化部文化・スポーツ室

文化課　文化振興グループ　有江

〒559-8555　大阪市住之江区南港北1－14－16

大阪府咲洲庁舎37階

TEL     06-6210-9323 （直通）

E-mail ArieN@mbox.pref.osaka.lg.jp